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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

 

Standard

e de 
referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

LOT 5 

 
5.1 

 
302371

00-1 

 
Convertor 

SZ-SFP1000 China SHENZHEN STARZ 
TECHNOLOGY CO., 

LTD 

media optic, pentru conversia 
semnalelor LAN de cel puțin 

1000 Mbps cu fire torsadate 
în semnale optice pentru fibră 
optică de cel puțin 1000 Mbps 
(Gigabit Ethernet Converter 
1000Base-T to 1000Base-
SX/LX), cu cel puțin o priză 

RJ-45 și cel puțin o priză 

mini-GBIC (SFP), cu 
indicatoare optice de 
funcționare pentru 1000Base-
T și 1000Base-SX/LX, bloc de 
alimentare inclus, garanția 
minimă 36 luni 

media optic, pentru 
conversia semnalelor LAN 

de 1000 Mbps cu fire 
torsadate în semnale 
optice pentru fibră optică 
de 1000 Mbps (Gigabit 
Ethernet Converter 
1000Base-T to 

1000Base-SX/LX), cu o 

priză RJ-45 și o priză 
mini-GBIC (SFP), cu 
indicatoare optice de 
funcționare pentru 
1000Base-T și 1000Base-
SX/LX, bloc de 

alimentare inclus, 
garanția minimă 36 luni 
Modul SFP nu este inclus. 

- 
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nr. d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 

bunurilor şi/sau 
a serviciilor 

 

 

Modelul articolului 

 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
LOT 11 

11.1 302371
00-1 

Panou (patch 
panel) 

LE-P-3824-XX China SHENZHEN STARZ 
TECHNOLOGY CO., 

LTD 

pentru conectarea cablurilor 
cu switch-uri și router-e 

(patch panel), numărul de 
porturi UTP, categoria 5E: 
de la 20 până la 30, 

formatul: 19 ”, garanția 
minimă 36 luni 

pentru conectarea cablurilor 
cu switch-uri și router-e 

(patch panel), numărul de 
porturi UTP, categoria 5E: 24 
porturi, formatul: 19 ”, 1U, 

modulara. 
garanția - 36 luni 

11.2 302371
00-1 

Panou (patch 
panel) 

ODF 1.25U 19” 
24 SC/UPC type 

China SHENZHEN STARZ 
TECHNOLOGY CO., 
LTD 

pentru conectarea cablurilor 
cu switch-uri și router-e 
(patch panel), numărul de 
porturi pentru fibră optică: 

de la 20 până la 30, 
formatul: 19 ”, garanția 

minimă 36 luni 

pentru conectarea cablurilor 
cu switch-uri și router-e 
(patch panel), numărul de 
porturi pentru fibră optică: 24 

porturi SC, formatul: 19 ”, 
1.25U, garanția - 36 luni. 

In set cu cu 2 casete, bucse 
de protectie, 24 adaptoare 
SC/UPC si 24 pig-tailuri 
SC/UPC 
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nr. d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 

bunurilor şi/sau 
a serviciilor 

 

 

Modelul articolului 

 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

 1 2 3 4 5 6 7 

LOT21 

21.1 302371

00-1 

Cablu UTP 5E LSS Cable indoor 

UTP CAT5e-
4*2*0,50-PVC alb 

China Zhejiang Zhaolong 

Interconnect 
Technology CO.,LTD 
 
(marca comerciala 
LSS – Lanitron 

Smart Solutions) 

Cablu UTP 5e Cablu UTP 5e 4*2*0.50 

material conductor – cupru, 
diametru conductor – 
0,50mm. 
305m/cutie 

LOT 22 

22.1 302371
00-1 

Cablu FTP 5e LSS Cable indoor 
FTP CAT5e-

4*2*0,50-PVC 
albastru 

China Zhejiang Zhaolong 
Interconnect 
Technology CO.,LTD 
 

(marca comerciala 
LSS – Lanitron 
Smart Solutions) 

Cablu FTP 5e Cablu FTP 5e 4*2*0.50 
material conductor – cupru, 
diametru conductor – 
0,50mm, protecție interioară 

– folie aluminiu 
305m/cutie 
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